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ТЕРРИТОРИИ

Мы специализируемся

Версия прайс-листа

Мы не продаем заборы,
мы помогаем их купить!



+38 (044) 221-58-87
+38 (067) 557-55-34
+38 (066) 400-49-12

Киевский филиал
г. Киев, ул. Дегтяревская, 8А, офис 514

+38 (056) 790-85-80
+38 (067) 569-78-84
+38 (050) 362-95-48

Днепровский филиал
г. Днепр, ул. Шевченко, 10, офис 302

Email: bonakiev01@gmail.com Email: bona-trade@ukr.net

Компания БОНА ТРЕЙД изготавливает ЗАБОР ЖАЛЮЗИ в комплексном подходе 
ПОЛНЫЙ НАБОР НЕОБХОДИМЫХ СОСТАВНЫХ ЧАСТЕЙ ОГРАЖДЕНИЯ ПЕРИМЕТРА

ЗАБОР-ЖАЛЮЗИ BONAFENCE

ПОПУЛЯРНЫЕ ЦВЕТА по RAL

МЫ ИЗГОТАВЛИВАЕМ:  Секции ограждения + Столбы + Калитки + Ворота распашные + Ворота откатные

BONA F NC
TM

МЫ НЕ ПРОДАЕМ ЗАБОРЫ, МЫ ПОМОГАЕМ ИХ КУПИТЬ!

комплексно+производитель+качество+гарантия В
ы
г
о
дн

о
!

Вся продукция оцинкована либо алюминиевая 
и окрашена порошковой краской по RAL 

ГАРАНТИЯ на покрытие -10 лет! 

КАЖДЫЙ ЗАКАЗ СОПРОВОЖДАЕТ ПЕРСОНАЛЬНЫЙ МЕНЕДЖЕР

ОКРАСКА В ЛЮБОЙ ЦВЕТ ПО КАТАЛОГУ RAL
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1. ИЗГОТОВЛЕНИЕ 2. ПРОЕКТИРОВАНИЕ 3. РАССЧЁТ 6. МОНТАЖ4. КОМПЛЕКТАЦИЯ 5. ДОСТАВКА

  ТЕРРИТОРИИ 
     ПОД КЛЮЧ!

www.Bona-Trade.com
МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ЗАБОРЫ И СИСТЕМЫ ОГРАЖДЕНИЙ

Мы не продаем заборы,
          мы помогаем их купить!

в различных структурах глянец, матовый, мелкая наждачка

70248019

Присутствует наценка за цвет, подробнее в файле  
“Наценка по цветам и типам покрытия”

https://bona-trade.com
https://bona-trade.com/phocadownload/price/nacenka2019.pdf


Высота столба, мм

2000
2500
3000
3500

600
714
856
998

80х40х2

ЦЕНА СТОЛБОВ с НДС, грн.

645
778
912

1064

80х60х2

ВСЕ материалы используемые при изготовлении оцинкованы или алюминиевые 
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1. СЕКЦИИ
С ЗАШИВКОЙ ЖАЛЮЗИ BONAFENCE 

СТОИМОСТЬ 
ГОТОВЫХ СЕКЦИЙ 

Секции изготавливаются ЛЮБЫХ РАЗМЕРОВ!!!

Конструкция  забора-жалюзи BONAFENCE
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www.Bona-Trade.com
МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ЗАБОРЫ И СИСТЕМЫ ОГРАЖДЕНИЙ

Мы не продаем заборы,
          мы помогаем их купить!

СВАРНОЙ МЕТАЛЛОКАРКАС
в заданный размер, из трубы 
профильной 40х20мм (оцинкованная)

ЛАМЕЛИ ЗАБОРА ЖАЛЮЗИ
прокатанный металлопрофиль 
с завальцовкой в полимерном покрытии

ДОБОРНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ
комплектующие секции жалюзи из 
оцинкованного листового металлла

МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ СТОЛБ
из оцинкованной профильной 
трубы 80х60мм

1

2

3

4

ПОЛНЫЙ ЦИКЛ ПРОИЗВОДСТВА ЗАБОРА-ЖАЛЮЗИ
...потому что у нас

2ПРОКАТ ПРОФИЛЯ ЖАЛЮЗИ ИЗГОТОВЛЕНИЕ КАРКАСОВ1 3 ПОРОШКОВАЯ ПОКРАСКА

54 6СБОРКА СЕКЦИЙ ЖАЛЮЗИ КОМПЛЕКТАЦИЯ ЗАКАЗА УПАКОВКА ДЛЯ ТРАНСПОРТИРОВКИ

Столбы для забора подбираются исходя из высоты забора и типа 
грунта на месте монтажа. Столбы имеют такое же покрытие как 
и секции забора! В столбах предусмотрены места крепления
секций а также пластиковые заглушки на верхней части столба.

ГОТОВЫЕ СТОЛБЫ 

ПРЕМИУМ в рамке 52$ м2

СТАНДАРТ в рамке 42$
СТАНДАРТ без рамки 32$

м2

м2

https://bona-trade.com


Крепежные узлы закрыты
д екоративными уголками –
заклепок и саморезов не видно
на лицевой стороне

2 варианта замков: 
замок под ключ либо 
электромеханический

Алюминиевые петли, 
регулируемые в
3 направлениях

Зашивка, ламели Жалюзи, 
изготовлены серийно, 
методом проката

Конструкции въездной и входной групп спроектированы с 3 кратным запасом прочности
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·  Рама калитки- 1шт;
·  Столбы – 2шт;
·  Замок под ключ + нажимные рукоятки 2 шт;
·  Петли алюминиевые, регулируемые, -2 к-кта;
·  Нащельник из алюминиевого уголка 

ПОД ЗАКАЗ возможно изготовление калиток ЛЮБЫХ РАЗМЕРОВ

2. КАЛИТКИ
С ЗАШИВКОЙ ЖАЛЮЗИ BONAFENCE 

Высота створки, мм

1000
1200
1300
1500
1800
2000
2200
2400

6840
7450
7790
8560
9340
9870

10240
10920

Стандартная комплектация поставки калитки:

Материал зашивки:
· Ламели жалюзи 0,5мм
· Алюминиевый уголок 1,5 мм

Трубы для столбов:  80*80*2

Трубы для рамки:  60*40*2 

Покрытие: 
Горячеоцинкованное сырье 
+ порошковая покраска по RAL

СПЕЦИФИКАЦИЯ

www.Bona-Trade.com
МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ЗАБОРЫ И СИСТЕМЫ ОГРАЖДЕНИЙ

Мы не продаем заборы,
          мы помогаем их купить!

Цена калитки с НДС, грн.

1 005
1 008

2000
2200 2400

СТАНДАРТНЫЕ ВЫСОТЫ ОГРАЖДЕНИЯ

1800

1 003

СТАНДАРТНАЯ ШИРИНА СТВОРКИ = 1000мм

1200
1 000
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Дополнительная  комплектация поставки калитки: 

·
 

Электромеханический замок Cisa -
 
(3000 грн);   

· Электрозащелка Stublina - (1500грн);

https://bona-trade.com
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· Рама ворот с консолью на направляющем профиле 94*85*5- 1шт;
· Платформа регулировочная – 2 шт;
· Опорная рамка - 1 шт;
· Столб упорный – 1шт;
· Каретка с роликами – 2 шт; 
· Ограничитель 4 ролика – 1шт; 
· Уловитель верхний – 1 шт; 
· Уловитель нижний – 1 шт; 
· Концевой ролик – 1шт; 
· Заглушка большая – 2 шт;

ПОД ЗАКАЗ возможно изготовление ворот ЛЮБЫХ РАЗМЕРОВ

3. ОТКАТНЫЕ ВОРОТА
С ЗАШИВКОЙ ЖАЛЮЗИ BONAFENCE 

Стандартная комплектация поставки откатных ворот:

Материал зашивки:
· Ламели жалюзи 0,5мм
· Алюминиевый уголок 1,5 мм

Трубы для опорной рамки:  60*80*2

Трубы для рамы ворот:  80*60*2 

Покрытие: 
Горячеоцинкованное сырье 
+ порошковая покраска по RAL

СПЕЦИФИКАЦИЯ

· Трос натяжной + фурнитура (700 грн);
· Замок под ключ для откатных ворот (1000грн);
· Комплект автоматизации (от 7000 грн);

Труба для упорного столба:  100*100*3 

Дополнительная комплектация:

2 варианта замков:
замок под ключ либо
электромеханический

Комплектация
автоматикой
изв естных мировых
брендов

Возможность регулировки
направляющей и роликовой
опоры позволяет добиться
плавного перемещения
створки ворот

Ролики в ерхней направляющей
не портят покрытие рамы
ворот при длительной
эксплуатации

Дополнительная комплектация
наборами безопасности,
включающим такие устройства, 
как  фотоэлемент или датчик
движения

Ширина проезда, мм

3000 4000 5000 6000Длина ворот 
с консолью, мм 4500 6000 7500 9000

1500
1800
2000
2200
2400

29690
31770
33160
34560
35960

32820
35520
37340
39160
40990

43230
46360
48460
50570
52680

51320
54920
57330
59750
62160

Цена откатных ворот с НДС, грн

www.Bona-Trade.com
МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ЗАБОРЫ И СИСТЕМЫ ОГРАЖДЕНИЙ

Мы не продаем заборы,
          мы помогаем их купить!

ВСЕ материалы, используемые при изготовлении, оцинкованы или алюминиевые 

Высота ворот, мм
1 005

1 008
2000

2200 2400

СТАНДАРТНЫЕ ВЫСОТЫ ОГРАЖДЕНИЯ

1800
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· Петли алюминиевые, регулируемые - 6к-ктов;
· Нащельник из алюминиевого уголка;
· Ушки под навесной замок (внутри); 
· Рама ворот- 2шт;
·Столбы – 2шт;
·Штыри в землю – 2 к-кт; 
·Упор для створок – 1 шт; 

4. РАСПАШНЫЕ ВОРОТА
С ЗАШИВКОЙ ЖАЛЮЗИ BONAFENCE 

Материал зашивки:
· Ламели жалюзи 0,5мм
· Алюминиевый уголок 1,5 мм

Трубы для столбов:  100*100*3

Трубы для рамки:  60*40*2 

Покрытие: 
Горячеоцинкованное сырье 
+ порошковая покраска по RAL

СПЕЦИФИКАЦИЯ

· Трос натяжной + фурнитура (700грн);
· Замок под ключ + нажимные рукоятки 2 шт (960грн);
·Комплект автоматизации ворот (от 12000 грн);

Дополнительная комплектация:

ПОД ЗАКАЗ возможно изготовление ворот ЛЮБЫХ РАЗМЕРОВ

Стандартная комплектация поставки распашных ворот:

Ширина проезда, мм

3000 4000 5000 6000

1300
1500
1800
2000
2200
2400

16430
18290
20420
21840
22970
24690

18940
21100
23690
25420
26860
28880

21470
23940
26980
29020
30760
33090

23990
26770
30280
32620
34680
37320

Конструкции въездной и входной групп спроектированы с 3 кратным запасом прочности

www.Bona-Trade.com
МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ЗАБОРЫ И СИСТЕМЫ ОГРАЖДЕНИЙ

Мы не продаем заборы,
          мы помогаем их купить!

Комплектация
автоматикой
изв естных мировых
брендов

Алюминиевые трехсекционные
накладные петли регулируемые в
3 направлениях

Зашивка – ламели Жалюзи,
изготовленные серийно
методом проката

Петли для нав есного замка в
стандартном исполнении
либо встроенный замок

1 005
1 008

2000
2200 2400

СТАНДАРТНЫЕ ВЫСОТЫ ОГРАЖДЕНИЯ

1800
Высота ворот, мм Цена распашных ворот с НДС, грн

1 003
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Ворота комплектуются
штырями в з емлю и центральным
упором для фиксации ворот
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Кроме комплексного подхода при производстве, 
выполняем проектные и дизайнерские работы
для согласования параметров 
и визуализации конечного изделия! 

Устанавливаем заборы и ворота с калитками 
ПОД КЛЮЧ по всей территории Украины.
Монтаж осуществляем в готовые проемы или с 
бетонировкой своих металлических столбов.

Мы не продаем заборы,
          мы помогаем их купить!

+38 (044) 221-58-87
+38 (067) 557-55-34
+38 (066) 400-49-12

Киевский филиал
г. Киев, ул. Дегтяревская, 8А, офис 514

+38 (056) 790-85-80
+38 (067) 569-78-84
+38 (050) 362-95-48

Днепровский филиал
г. Днепр, ул. Шевченко, 10, офис 302

Email: bonakiev01@gmail.com Email: bona-trade@ukr.net

www.Bona-Trade.com
МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ЗАБОРЫ И СИСТЕМЫ ОГРАЖДЕНИЙ

Упаковка и крепление в автомобилях готовой 
продукции производится с многолетним опытом, 
с целью доставить забор жалюзи на обьект в 
идеальном состоянии. 

ДОСТАВКА

МОНТАЖ

ПРОЕКТИРОВАНИЕ

BONA F NC
TM

Воспользуйтесь нашим опытом в производстве, доставке и монтаже ОГРАЖДЕНИЙ ЖАЛЮЗИ BONAFENCE 

Наша цель предоставить конечный продукт 
европейского качества, исходя из потребностей и
финансовых возможностей клиента, 
при этом взяв  на себя как можно больше обязанностей 
связанных с подбором, доставкой,  
оплатой, документацией и пр.

Выполнение монтажных
работ по огражд ению
территории и
обустройству въ ездных
групп качеств енно и в срок

В зависимости от объ ема
заказа, его габаритов и в еса,
мы предусматриваем
различные виды доставок:
- Перевозчиками Интайм,
Новая почта, САТ, Делив ери;
-Отправка забора догрузом
или отд ельной машиной

При необходимости
мы оформляем чертежи
огражд ения, дизайнеры
создают 3D-мод ели объ екта,
что позволяет более точно
воссоздать картинку
будущего огражд ения
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